AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Parintins.Am., torna público
através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, para conhecimento dos interessados, o
CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do
PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2017-SRP Nº 3/2017,
devido à alteração no conteúdo do Termo de Referencia. Assim
sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado
através do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas
e do site www.parintins.gov.br.

Parintins/AM, 23 de março de 2017.

Alderlandia Simas
Pregoeira

ESTADO DO AMAZONAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML

http://www.parintins.gov.br/